N° topografico

Nombre Comun

Nombre Cientifico

Coordenada X

Coordenada Y

DAP (cm)

Altura (m)

Volumen (m3)

Estado del arbol

Inter ia con el proy

Obser

101

Mango

Mangifera indica

-75,578462

6,170264

60

15

900

En buen estado

Tala

Se encuentra localizado en el predio
donde va instalada la torre 2 del
proyecto

2 fustes

145

Mango

Mangifera indica

-75,578578

6,170457

55

715

En buen estado

Tala

Se encuentra localizado en el predio
donde va instalada la torre 2 del
proyecto

142

Mango

Mangifera indica

-75,578935

6,170278

52

728

En buen estado

Tala

Se encuentra localizado en el predio
donde va instalada la torre 2 del
proyecto

3 fustes

156

Mango

Mangifera indica

-75,578741

6,170567

60

840

En buen estado

Tala

Se encuentra localizado en el predio
donde va instalada la torre 2 del
proyecto

161

Mango

Mangifera indica

-75,578698

6,170348

57

741

En buen estado

Tala

Se encuentra localizado en el predio
donde va instalada la torre 2 del
proyecto

Muerto




