N°	N° topografico	Nombre Común	Nombre Científico	Coordenada X	Coordenada Y	DAP (cm)	Altura (m)	Volumen (m3)	Estado del árbol	Tratamiento	Interferencia con el proyecto	Observaciones
1	101	Mango	Mangifera indica	-75,578462	6,170264	60	15	900	En buen estado	Tala	Se encuentra localizado en el predio donde va instalada la torre 2 del proyecto	2 fustes
2	145	Mango	Mangifera indica	-75,578578	6,170457	55	13	715	En buen estado	Tala	Se encuentra localizado en el predio donde va instalada la torre 2 del proyecto	
3	142	Mango	Mangifera indica	-75,578935	6,170278	52	14	728	En buen estado	Tala	Se encuentra localizado en el predio donde va instalada la torre 2 del proyecto	3 fustes
4	156	Mango	Mangifera indica	-75,578741	6,170567	60	14	840	En buen estado	Tala	Se encuentra localizado en el predio donde va instalada la torre 2 del proyecto	
5	161	Mango	Mangifera indica	-75,578698	6,170348	57	13	741	En buen estado	Tala	Se encuentra localizado en el predio donde va instalada la torre 2 del proyecto	Muerto